ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /GM-UBND                           Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh mời các cơ quan, đơn vị tham dự cuộc họp trực tuyến

tại điểm cầu Trụ sở UBND tỉnh Bình Định về các nội dung: (1) dự thảo Nghị định

quy định chi tiết một số điều của Luật Nhà ở về phát triển và quản lý nhà ở xã hội; (2)

Về đề nghị xây dựng Nghị quyết của Quốc hội về thí điểm thực hiện dự án nhà ở

thương mại thông qua thỏa thuận về nhận quyền sử dụng đất hoặc đang có quyền sử

dụng đất mà đất đó không phải là đất ở theo Công điện số 850/CĐ-VPCP ngày

26/5/2024 của Văn phòng Chính phủ, cụ thể như sau:

Chủ trì: Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Anh Tuấn.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Tư pháp, Lao

động – Thương binh và Xã hội;

- Đại điện lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh, Liên đoàn Lao động tỉnh,

Ngân hàng Chính sách xã hội chi nhánh tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (PVPKT) và Chuyên viên (K4, K14).

2. Thời gian: 08h00 ngày 27 tháng 5 năm 2024 (Thứ Hai).

3. Địa điểm: Trụ sở UBND tỉnh (Phòng họp A).

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung và các công việc có liên quan:

- Sở Xây dựng chuẩn bị nội dung, tài liệu và ý kiến tham luận của Lãnh đạo

tỉnh liên quan đến nội dung dự thảo Nghị định quy định chi tiết một số điều của Luật

Nhà ở về phát triển và quản lý nhà ở xã hội.

- Sở Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị nội dung, tài liệu và ý kiến tham

luận của Lãnh đạo tỉnh liên quan đến nội dung về đề nghị xây dựng Nghị quyết của

Quốc hội về thí điểm thực hiện dự án nhà ở thương mại thông qua thỏa thuận về nhận

quyền sử dụng đất hoặc đang có quyền sử dụng đất mà đất đó không phải là đất ở.

- Văn phòng UBND tỉnh: Trung tâm Tin học - Công báo phối hợp với Viễn

thông Bình Định chuẩn bị các điều kiện, đảm bảo kết nối trực tuyến ổn định, an

toàn; Phòng Quản trị - Tài vụ chuẩn bị phòng họp, bảng tên, âm thanh, ... phục vụ

cuộc họp; Phòng Tổ chức - Hành chính gửi Giấy mời xác nhận tham dự cuộc họp

qua hộp thư điện tử dangkyhop@chinhphu.vn.

2

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

(Giấy mời này Thay thế Giấy mời số 429/GM-UBND ngày 26/5/2024 của

UBND tỉnh).

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng (b/c);

- TT Tin học – Công báo;

- Phòng QT-TV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

      PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-26T20:19:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-26T20:20:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-26T20:25:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-26T20:25:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-26T20:25:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-26T20:26:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!